
 
  
  

 

27 maggio 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

9.1. Richiesta proroga utilizzo fondo professori visitatori 2020 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 181/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il Bando per il finanziamento dei professori visitatori per attività di 

ricerca e di didattica 2020, emanato con Decreto Rettorale n.1362 del 
21.05.2020; 

• Vista la presa d’atto del Senato Accademico del 15.09.2020; 
• Viste le delibere consiliari dei Dipartimenti di afferenza dei docenti 

proponenti; 
• Preso atto del perdurare della situazione emergenziale dovuta alla 

pandemia Covid-19; 
• Considerata la ragionevole probabilità che, stante il perdurare della 

situazione emergenziale in Italia e in diverse parti del mondo, vengano 
inoltrate all’Area per l’Internazionalizzazione ulteriori richieste di 
proroga;  

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera,  
Tamburi, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di autorizzare la proroga di un anno del termine ultimo per l’utilizzo dei 
fondi relativi a tutte le visite finanziate nell’ambito del bando professori 
visitatori 2020. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 


